CƠ QUAN CHỦ QUẢN

TÊN CƠ QUAN
	CỘng hoà xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THÀNH VIÊN WEBSITE
CƠ SỞ DỮ LIỆU THÔNG TIN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
Kính gửi : Trung tâm Thông tin du lịch - Tổng cục Du lịch

Tôi là:

Đơn vị công tác:

Chức vụ:

Nay tôi làm đơn này đăng ký trở thành thành viên của website CSDL thông tin khoa học công nghệ www.vietnamtourism.gov.vn/detaikhoahoc.

Tôi cam kết:

· Chỉ sử dụng các thông tin khai thác tại chuyên mục trên cho công tác nghiên cứu của bản thân, không chuyển giao dưới bất kỳ hình thức nào cho bên thứ ba hoặc sử dụng vì mục đích thương mại.

· Bảo quản tên sử dụng và mật khẩu, không để lộ hoặc chuyển giao cho bất kỳ người khác sử dụng;

· Thông tin ngay cho Trung tâm Thông tin du lịch khi tên sử dụng và mật khẩu bị lộ hoặc thất lạc theo địa chỉ :

TRUNG TÂM THÔNG TIN DU LỊCH

Địa chỉ: 114 Láng Hạ, quận Đống Đa, Hà Nội

ĐT: (84-4) 3942 2246 / 3943 7072
Fax: (84-4) 3826 3956
Email: titc@vietnamtourism.gov.vn
Trân trọng cảm ơn.

	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

nơi thành viên đăng ký công tác
(Ký và ghi rõ họ tên)

	…………, ngày … tháng … năm ….…

Thành viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)